consta da escritura que os 50% do imóvel foi adquirido por doação, sendo certo que, 

os doadores reservaram o usufruto vitalício. Que deverá ser respeitado. 

AVALIAÇÃO: R$ 100.000,00 (cem mil reais). 

LANCE MÍNIMO EM PRIMEIRO LEILÃO 100% DA AVALIAÇÃO: R$ 110.000,00 (cento e dez mil  reais). 

LANCE MÍNIMO EM SEGUNDO LEILÃO 50% DA AVALIAÇÃO: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais 

reais). 

DEPOSIÁRIO: Não consta 

VISITAÇÃO: Edificio denominado Boa Vista, à rua Cônego Agostinho A. Moreira, no Bairro Boa Vista, 

Ubá/MG. 

www.sandrasantosleiloes.com.br e no e mail, sandrafsantosleiloeira@gmail.com. 

FORMA DE PAGAMENTO: